

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo č. 12-23 z 9.10.2023

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o verejnom obstarávaní**“)

Čl. 1. Zmluvné strany

Na jednej strane:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

č. účtu:

(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Bzenov

Bzenov 38, 082 42 Bzenov

00326895

2021225415

Martin Papcun, starosta obce

VÚB, a.s.

SK35 0200 0000 0000 1682 0572

a

na strane druhej:

Obchodné meno:

Sídlo, (miesto podnikania):

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Štatutárny orgán:

Bankové spojenie:

č. účtu:

Zapísaný v:

Číslo zápisu:

e-mailová adresa:

mobilný telefón:

(ďalej len „zhotoviteľ“).

EKO SVIP, s.r.o.

Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov

36 449 717

2020004646

SK2020004646

Ing. Peter Bujňák, konateľ

VÚB, a.s.

SK24 0200 0000 0012 0525 2257

OR OS Prešov, oddiel Sro

vl. 10621/P

ekosvip@ekosvip.sk

0918 568 122



Čl. 2. Predmet Dodatku č. 1

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 12-23 z 9.10.2023 na realizáciu stavby: „Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity“ je zmena ceny s DPH z dôvodu zákonnej zmeny sadzby DPH od 1.1.2025 – zvýšenie na 23%, uvedenej v článku 4. Cena zákazy, bod 4.2. nasledovne:

Nové znenie:

4.2. Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2. tejto zmluvy je

- 4.2.1. 601.945,75 EUR s DPH (slovom Šesťstojedentisíc deväťstoštyridsaťpäť 75/100 EUR)
- 4.2.2. pričom výška DPH je 112.558,96 EUR
- 4.2.3. cena bez DPH je 489.386,79 EUR

- 2.2. Predmetom tohto Dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 12-23 z 9.10.2023 na realizáciu stavby: „Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity“ je ďalej zmena čísla účtu objednávateľa uvedeného v článku 1. Zmluvné strany nasledovne:

Nové znenie:

č. účtu: SK31 0200 0000 0050 7578 7453

Čl. 3. Záverečné ustanovenia

- 3.1. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v piatich vyhotoveniach, z ktorých objednávateľovi budú doručené po podpise tri a zhotoviteľovi dve vyhotovenia.
- 3.2. Tento Dodatok č. 1 nadobudne platnosť podpisom oboch zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 3.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento Dodatok č. 1 zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho celým obsahom ho podpisujú.

V Bzenove dňa: 4. 2. 2025

V Sabinove dňa 5. 2. 2025

Za objednávateľa:
Martin Papcun, starosta obce

Za zhotoviteľa: EKO SVIP, s.r.o.
Ing. Peter Bujňák, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Bzenov-2022

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

JKSO:
Miesto: Bzenov

KS:
Dátum: 30.1.2025

Objednávateľ:
Obec Bzenov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKO SVIP, s.r.o

IČO: 36449717
IČ DPH: SK 2020004646

Projektant:
Ing. Peter Szabó

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	489 386,79
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	489 386,79	112 558,96

Cena s DPH	v	EUR	601 945,75
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Bzenov-2022

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Miesto: Bzenov

Dátum: 30.01.2025

Objednávateľ: Obec Bzenov

Projektant: Ing.Peter Szabó

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		489 386,79	601 945,75
0301	SO 0301 Kanalizácia pre MRK	270 419,86	332 616,43
0302	SO 0302 Čerpace stanice	94 881,26	116 703,95
0303	SO 0303 NN prípojka k čerpacej stanici	4 553,25	5 600,50
0304	SO 0304 Kanalizačné prípojky pre MRK	23 494,79	28 898,59
01	SO 01 Vodovod pre MRK	79 462,54	97 738,92
01-1	SO 01 Vodovod pre MRK-v samostatnej ryhe	10 374,31	12 760,40
01-2	SO 01-2 Vodovod pre MRK,súbežne s kanalizáciou	69 088,23	84 978,52
02	SO 02 Vodovodná prípojka pre MRK	12 740,57	15 670,90
03	SO 03 NN prípojka pre výdajný stojan na vodu	3 834,52	4 716,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

0301 - SO 0301 Kanalizácia pre MRK

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

270 419,86

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

270 419,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	270 419,86	23,00%	62 196,57

Cena s DPH

v EUR

332 616,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity
 Objekt: 0301 - SO 0301 Kanalizácia pre MRK
 Miesto: Bzenov
 Objednávateľ: Obec Bzenov
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
 Projektant: Ing.Peter Szabó
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

270 419,86

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 76 486,25

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	18,000	1,51	27,18
			3*2*3		18,000		
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	13,200	2,98	39,34
			12*1,1		13,200		
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	13,200	5,57	73,52
			12*1,1		13,200		
4	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	24,000	3,73	89,52
			12*2		24,000		
5	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,200	5,40	71,28
6	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	13,200	7,50	99,00
7	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	45,600	16,03	730,97
			4,5*2*3,8+2*1,5*3,8		45,600		
8	K	131201209.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	45,600	0,15	6,84
			45,6		45,600		
9	K	132201203.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 279,563	8,64	19 695,42
			"B"		1 565,510		
			376,12+444,02+745,37				
			"B-2"		463,190		
			171,62+263,14+28,43				
			"B2-1"		148,180		
			131,57+16,61				
			"prep. do ČOV"		102,683		
			25,93*0,9*4,4		2 279,563		
			Sučet				
10	K	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2 279,563	0,10	227,96
			2279,563		2 279,563		
11	K	141701102.S	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbke od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	30,700	521,15	15 999,31
			30,7		30,700		
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	176,190	0,66	116,29
			10,19+166		176,190		
13	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	2 733,660	1,79	4 893,25
			1713,24+734,58+285,84		2 733,660		
14	K	151101103	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 8 m	m2	1 591,830	2,04	3 247,33
			1550,97+40,86		1 591,830		
15	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	176,190	0,26	45,81
16	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	2 733,660	0,65	1 776,88
17	K	151101113	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 8 m	m2	1 591,830	0,91	1 448,57
18	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	76,000	1,37	104,12
			2*(4,5+2)*3,8+2*(2+1,5)*3,8		76,000		
19	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	76,000	0,65	49,40
20	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	45,600	1,37	62,47
			45,6		45,600		
21	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	45,600	0,33	15,05
22	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	664,138	3,45	2 291,28
			339,34+131,946+24*3,14*0,6*0,6*3,8+89,76		664,138		
23	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	4 648,966	0,13	604,37
			664,138*7 'Prepočítané koeficientom množstva		4 648,966		
24	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	664,138	0,54	358,63
25	K	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 750,785	3,54	6 197,78
			45,6+2279,563		2 325,163		
			-339,34-131,946-24*3,14*0,6*0,6*3,8		-574,378		
			Sučet		1 750,785		
26	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	161,568	12,50	2 019,60
			2*12*1,1*4-2*12*1,1*0,6		89,760		
			89,76*1,8		161,568		
27	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	339,340	18,07	6 131,87
			799,67*1,1*0,45-799,67*3,14*0,15*0,15		339,340		
28	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	610,812	16,46	10 053,97
			339,34*1,8		610,812		
29	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	26,400	0,35	9,24
			13,2+13,2		26,400		

D 4 Vodorovné konštrukcie 7 785,27

30	K	451571111.S	Lôžko pod dlažby zo štrkopiesku hr. vrstvy do 100 mm	m2	40,000	4,02	160,80
31	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	131,946	43,87	5 788,47
			799,67*1,1*0,15		131,946		
32	K	465512127.S	Dlažba z lomového kameňa, na sucho cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	40,000	45,90	1 836,00
			10*4		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5 Komunikácie							3 651,66
33	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	13,200	4,90	64,68
34	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	13,200	14,70	194,04
35	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	13,200	17,80	234,96
36	K	567144315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	13,200	34,70	458,04
VV					12*1,1	13,200	
37	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	13,200	46,35	611,82
VV					12*1,1	13,200	
38	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	13,200	59,45	784,74
VV					12*1,1	13,200	
39	K	578132111.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného stredozmerný MA 11 O, hr. 30 mm	m2	13,200	32,50	429,00
40	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	18,000	12,80	230,40
VV					3*2*3	18,000	
41	M	59381000600.S	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, l x š x v 3000x2000x150 mm	ks	3,000	214,66	643,98
D 8 Rúrové vedenie							164 568,66
42	K	871241064.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrtvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 75x4,5 mm	m	2,000	0,76	1,52
43	M	286130031100.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 75x4,5x100 m	m	2,000	6,41	12,82
44	K	871376032	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 300	m	799,670	2,15	1 719,29
VV					497,6+211,52+64,62+25,93	799,670	
45	M	286110012600.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová hladká D 315x7,7 mm,	m	799,670	63,36	50 667,09
46	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	2,000	4,23	8,46
47	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	2,000	3,71	7,42
48	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	799,670	7,07	5 653,67
49	K	894810018.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 3 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	24,000	199,03	4 776,72
VV					15+5+3+1	24,000	
50	M	286610041100.S	Šachtové dno prietochné DN 315x0°-90° s výkyvom, ku kanalizačnej revíznej vlnovcovej šachte 1000 mm, pre hladké potrubia, PP	ks	24,000	1 145,42	27 490,08
51	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	24,000	1 209,71	29 033,04
52	M	286610046100.S	Prechodový kónus 600/1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, PP	ks	24,000	428,93	10 294,32
53	M	286610047100.S	Rebrík s 10 nášľapnými stupňami, dĺ. do 3 m, ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm, sklolaminát	ks	24,000	666,51	15 996,24
54	M	286610047300.S	Set príslušenstva k rebríku (obruč + 2 úchyty) ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	24,000	60,24	1 445,76
55	M	286710036000.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 1000 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 1000 mm	ks	72,000	57,27	4 123,44
VV					3*24	72,000	
56	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	24,000	420,11	10 082,64
57	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízie šachty DN 600 až 1000	ks	24,000	78,82	1 891,68
58	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	799,670	1,11	887,63
VV					799,67	799,670	
59	K	899912138.S	Montáž klíznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 500	ks	14,000	17,06	238,84
VV					14	14,000	
60	M	900237	Klízne objímky výška segmentu 100mm šírka 175mm vonkajší priemer rúry od-do 400 - 1200mm,	ks	14,000	17,00	238,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 860,00
61	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	24,000	15,70	376,80
VV					12*2	24,000	
62	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, l x š x v 1000x150x260 mm	ks	24,000	9,45	226,80
63	K	919551121.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr oceľových nad D 400 do 700 mm	m	10,000	92,50	925,00
64	M	143110000700.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 523 podľa EN S355J0	m	10,000	279,00	2 790,00
65	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	24,000	2,00	48,00
VV					12*2	24,000	
66	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,000	2,20	52,80
VV					12*2	24,000	
67	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,117	1,55	40,48
68	K	979082219.S	Pripratok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	235,053	0,33	77,57
VV					26,117*9 *Prepočítané koeficientom množstva	235,053	
69	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,117	4,35	113,61
70	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	26,117	8,00	208,94
D M Práce a dodávky M							13 068,02
D 23-M Montáže potrubia							13 068,02
71	K	230200182.S	Montáž ochrannej rúry D 100 mm s nasunutím	m	2,000	4,52	9,04
72	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	2,000	12,88	25,76
73	K	230200190.S	Montáž ochrannej rúry D 500 mm s nasunutím	m	30,700	10,07	309,15
VV					30,7	30,700	
74	M	143110000800.S	Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 530 mm, hr. steny 10 mm, ozn. 11 373.0 (EN S235JRG1)	m	30,700	379,73	11 657,71
75	M	2731100011001	Manžeta tesniaca gumová nedelená, d-330,2 mm, /500	sada	2,000	225,00	450,00
76	K	MV	Murárske výpomoci	%	124,517	2,28	283,90
77	K	PM	Podružný materiál	%	124,517	0,77	95,88
78	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	124,517	1,90	236,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

0302 - SO 0302 Čerpace stanice

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

94 881,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

94 881,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	94 881,26	23,00%	21 822,69

Cena s DPH

v EUR

116 703,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt: 0302 - SO 0302 Čerpacie stanice

Miesto: Bzenov
Objednávateľ: Obec Bzenov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
Projektant: Ing.Peter Szabó
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							94 881,26
D	HSV	Práce a dodávky HSV					31 911,70
D	1	Zemné práce					3 652,32
1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	24,500	5,57	136,47
	W		3,5*3,5*2		24,500		
2	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	24,500	7,50	183,75
3	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	126,760	16,03	2 031,96
	W		126,76		126,760		
4	K	131201209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	126,760	0,15	19,01
5	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	227,530	1,37	311,72
	W		227,53		227,530		
6	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	227,530	0,65	147,89
7	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	126,760	1,37	173,66
	W		126,76		126,760		
8	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	126,760	0,33	41,83
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,580	3,40	171,97
	W		2,6*2,6*0,35*2+3,14*1,12*1,12*5,82*2		50,580		
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	354,060	0,34	120,38
	W		50,58*7 *Prepočítané koeficientom množstva		354,060		
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,580	0,61	30,85
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	76,180	3,60	274,25
	W		126,76-2,6*2,6*0,35*2-3,14*1,12*1,12*5,82*2		76,180		
13	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	24,500	0,35	8,58
	W		3,5*3,5*2		24,500		
D	4	Vodorovné konštrukcie					321,63
14	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,704	33,50	90,58
	W		2,6*2,6*0,2*2		2,704		
15	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	2,028	113,93	231,05
	W		2,6*2,6*0,15*2		2,028		
D	5	Komunikácie					2 579,73
16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	16,622	14,70	244,34
17	K	567144315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	16,622	34,70	576,78
	W		3,5*3,5*2-3,14*1,12*1,12*2		16,622		
18	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	16,622	46,35	770,43
	W		16,622		16,622		
19	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16,622	59,45	988,18
	W		16,622		16,622		
D	8	Rúrové vedenie					24 634,94
20	K	894102112.S	Osadenie železobetónovej nádrže prečerpávacej stanice, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	2,000	860,00	1 720,00
21	M	TT S5,559	Železobetónová nádrž DN 2000 / H=5400 vrátane stropnej dosky B,Q= 0,36 l/s, H= 7 m, L= 296* <i>nerezový rebrik</i> + <i>hliníkový poklop</i> 600x600 mm	ks	2,000	11 457,47	22 914,94
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					409,94
22	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	28,000	2,20	61,60
	W		3,5*4*2		28,000		
23	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	12,000	4,56	54,72
	W		6*2		12,000		
24	M	55388000	Oceľová konštrukcia-výstuž R12	kg	4,262	2,85	12,15
	W		2,131*2		4,262		
25	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16,685	1,55	25,86
26	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	150,165	0,33	49,55
	W		16,685*9 *Prepočítané koeficientom množstva		150,165		
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,685	4,35	72,58
28	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,685	8,00	133,48
D	99	Presun hmôt HSV					313,14
29	K	998144471.S	Presun hmôt pre obj 8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.i zakrytie mont.betón. výšky do 25m	t	42,316	7,40	313,14
D	PSV	Práce a dodávky PSV					446,88
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					446,88
30	K	711472056.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	81,871	3,10	253,80
	W		2*3,14*1,12*5,82*2		81,871		
31	M	283230002700.S	Novová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška napu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	98,245	1,85	181,75
	W		81,871*1,2 *Prepočítané koeficientom množstva		98,245		
32	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,356	2,60	11,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M		Práce a dodávky M				62 522,68
0	35-M		Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				62 522,68
33	K	350120001.Spp	kompletné technologické vstrojenie vrátane čerpadiel Flygt s príslušenstvom, spätné klapky, uzatváracie ventily, nerezové potrubia a tvarovky, elektrorozvádzač s riadením, plavákové spínače, nerezový vytahovací kôš na nečistoty, dokumentácia, montáž, do	kpl	2,000	31 261,34	62 522,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

0303 - SO 0303 NN prípojka k čerpacej stanici

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 553,25
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 553,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 553,25	23,00%	1 047,25

Cena s DPH	v EUR	5 600,50
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt: 0303 - SO 0303 NN prípojka k čerpackej stanici

Miesto: Bzenov
Objednávateľ: Obec Bzenov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
Projektant: Ing.Peter Szabó
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 553,25**

D HSV Práce a dodávky HSV **593,45**

D 1 Zemné práce **103,39**

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	1,500	9,71	14,57
2	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1,500	59,21	88,82

D 5 Komunikácie **189,10**

3	K	566902151.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 100 mm	m2	1,500	56,85	85,28
4	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	1,500	69,21	103,82

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **238,82**

5	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	7,000	6,38	44,66
6	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	7,000	13,11	91,77
7	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,022	2,78	2,84
8	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,198	0,57	5,24
VV 1,022*9 "Prepočítané koeficientom množstva"					9,198		
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,022	7,68	7,85
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,022	84,60	86,46

D 99 Presun hmôt HSV **62,14**

11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,079	57,59	62,14
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M **3 659,80**

D 21-M Elektromontáže **2 236,35**

12	K	210010124.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 80 mm, uložená voľne, vnútorná	m	9,000	3,32	29,88
13	M	286130070300.S	Chránička kábla DN 50, HDPE	m	9,000	1,97	17,73
14	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	4,000	38,16	152,64
15	M	345810005300.S	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0015 4x25	ks	4,000	26,21	104,84
16	K	210120101.S	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového kružku	ks	3,000	0,42	1,26
17	M	345290004345.S	Poistková vložka nožová PNA000 50A aM, veľkosť 000	ks	3,000	6,77	20,31
18	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	28,75	28,75
19	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	19,56	19,56
20	K	210193051.S1	Skríňa RE plastová, -montáž	ks	1,000	513,57	513,57
21	M	357120011500.S	Rozvádzač RE	ks	1,000	1 093,07	1 093,07
22	K	210290891.S	Doplnenie označovacích štítkov na jednotlivé káble	ks	4,000	1,55	6,20
23	M	345840002900.S	Označovač káblov	ks	4,000	1,62	6,48
24	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	8,000	2,42	19,36
25	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	8,000	5,67	45,36
26	K	210902362.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	7,000	5,99	41,93
27	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2	m	7,000	4,29	30,03
51	K	MV	Murárske výpomoci	%	21,290	2,28	48,54
54	K	PM	Podružný materiál	%	21,290	0,77	16,39
56	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	21,290	1,90	40,45

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach **1 423,45**

31	K	460070213.S	Jama pre pretlak, skríňu, zásyp a zhutnenie v zemine triedy 3	ks	3,000	71,40	214,20
VV 1+2					3,000		
32	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	3,500	27,96	97,86
33	K	460300201.S	Pretlačovanie otvorov strojo do D 150 mm so zatahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šácht,pevné steny	m	5,500	131,90	725,45
34	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. kábového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	3,500	2,34	8,19
35	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	0,364	44,81	16,31
VV 3,5*0,104 "Prepočítané koeficientom množstva"					0,364		
36	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	3,500	1,77	6,20
37	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	3,500	0,81	2,84
38	K	460510111.S	Kábové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	12,500	12,15	151,88
VV 9+3,5					12,500		
39	M	286130072600.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	12,500	2,76	34,50
40	M	675130000300.S	Motúz konopný akost' K 4,5 mm	ks	0,090	4,35	0,39
41	K	460510221.Spp	zaistenie otvoru proti vlhkosti	kpl	1,000	36,60	36,60
42	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	3,500	6,53	22,86
49	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	13,173	2,40	31,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	MV	Murárske výpomoci	%	13,173	0,71	9,35
52	K	PD	Presun dodávok	%	13,173	2,28	30,03
53	K	PM	Podružný materiál	%	13,173	0,77	10,14
55	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,173	1,90	25,03
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							300,00
48	K	HZS000114,S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	30,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

0304 - SO 0304 Kanalizačné prípojky pre MRK

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

23 494,79

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

23 494,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 494,79	23,00%	5 403,80

Cena s DPH

v EUR

28 898,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

0304 - SO 0304 Kanalizačné prípojky pre MRK

Miesto: Bzenov

Dátum: 30.01.2025

Objednávateľ: Obec Bzenov

Projektant: Ing.Peter Szabó

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 494,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 494,79
D	1		Zemné práce				9 537,02
1	K	132201202.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺb. 3 od 100 do 1000 m3	m3	356,400	9,97	3 553,31
	VV		220*0,9*1,8		356,400		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	356,400	0,10	35,64
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	792,000	0,66	522,72
	VV		220*1,8*2		792,000		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	792,000	0,26	205,92
5	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	118,800	1,16	137,81
	VV		89,1*29,7		118,800		
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	118,800	3,45	409,86
	VV		89,1*29,7		118,800		
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	118,800	0,77	91,48
7	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	237,600	3,00	712,80
	VV		356,4-118,8		237,600		
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	89,100	20,78	1 851,50
	VV		220*0,9*0,45		89,100		
9	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	160,380	12,57	2 015,98
	VV		89,1*1,8		160,380		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 433,92
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	29,700	48,28	1 433,92
	VV		220*0,9*0,15		29,700		
D	8		Rúrové vedenie				12 238,93
11	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	11,000	75,00	825,00
12	K	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	220,000	0,70	154,00
	VV		220		220,000		
13	M	2860002500	PVC rúra 160x4,7/5m -hladký kanalizačný systém SN8	ks	44,000	85,28	3 752,32
	VV		220/5		44,000		
14	K	877315122.S	Montáž nalepovacej odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z PVC DN 150	ks	11,000	9,70	106,70
15	M	286520024800.S	Odbočka nalepovacia 45° PVC, DN 300/150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	11,000	126,38	1 390,18
16	K	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	11,000	4,21	46,31
17	M	2860003000	PVC koleno 150/45°-hladký kanalizačný systém	ks	11,000	4,50	49,50
	VV		10,8374384236453*1,015 'Prepočítané koeficientom množstva		11,000		
18	K	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	11,000	4,21	46,31
18	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	11,000	4,21	46,31
19	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	11,000	2,28	25,08
20	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	220,000	3,50	770,00
21	K	894431144	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	11,000	90,00	990,00
22	M	286610026900	Prídrženie DN 400, dĺžka 1 m, hladká rúra PVC, pre PP revízne šachty,	ks	11,000	51,09	561,99
23	M	286610031900.S	Šachtové dno prietochné/zberné DN 400 x 160 (vinovcová rúra x prítok a odtok), na vinovcovú šachtovú rúru, PP	ks	11,000	50,05	550,55
24	M	286610034005	Rastrové dno nášť. plochy	ks	11,000	151,20	1 663,20
25	M	2867100357001	Tesniaca manžeta na šachtovú rúru 400/315 mm, PVC,	ks	11,000	29,60	325,60
26	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	11,000	12,40	136,40
27	M	552410001700.S	Poklop liatinový na šachtovú rúru DN 400, tr. zataženia A15	ks	11,000	50,48	555,28
28	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	220,000	1,11	244,20
	VV		220		220,000		
D	99		Presun hmôt HSV				284,92
29	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	219,170	1,30	284,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

01 - SO 01 Vodovod pre MRK

Časť:

01-1 - SO 01 Vodovod pre MRK-v samostatnej ryhe

JKSO:

Miesto: Bzenov

KS:

Dátum: 30.01.2025

Objednávateľ:

Obec Bzenov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

Projektant:

Ing. Peter Szabó

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 374,31

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

10 374,31

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

10 374,31

23,00%

2 386,09

Cena s DPH

v EUR

12 760,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity
 Objekt: 01 - SO 01 Vodovod pre MRK
 Časť: 01-1 - SO 01 Vodovod pre MRK-v samostatnej ryhe

Miesto: Bzenov
 Objednávateľ: Obec Bzenov
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
 Projektant: Ing.Peter Szabó
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **10 374,31**

D HSV Práce a dodávky HSV **10 374,31**

D 1 Zemné práce **4 135,18**

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	150,268	9,97	1 498,17
			97,64*0,9*1,71		150,268		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbine 3	m3	150,268	0,10	15,03
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	333,929	0,66	220,39
			97,64*1,71*2		333,929		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	333,929	0,26	86,82
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	47,541	4,46	212,03
			36,029+0,5*10,985+0,027		47,541		
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	332,787	0,13	43,26
			47,541*7 *Prepočítané koeficientom množstva		332,787		
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	47,541	0,69	32,80
8	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	102,727	3,00	308,18
			150,268-47,541		102,727		
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	36,029	18,07	651,04
			97,64*0,9*0,410		36,029		
10	M	583310004000.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	64,852	16,46	1 067,46
			36,029*1,8		64,852		

D 2 Zakladanie **38,56**

11	K	211511111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	0,500	77,11	38,56
			1*0,5		0,500		

D 4 Vodorovné konštrukcie **377,28**

12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,985	33,50	368,00
			97,64*0,9*0,125		10,985		
13	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,027	112,07	3,03
			*pod hydranty*1*0,3*0,3*0,3		0,027		
			Súčet		0,027		
14	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,360	17,37	6,25
			*pod hydranty*1*0,3*0,3*4		0,360		
			Súčet		0,360		

D 8 Rúrové vedenie **5 709,22**

15	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	3,000	35,23	105,69
			2+1		3,000		
16	M	853008000010	Tvarovka liatinová Q-kus oblúk 90°, DN 80/4 otvory, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	2,000	119,00	238,00
17	M	852509008016	Tvarovka liatinová MMA-kus S2000, DN 90/80 hrdló/príruba, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu,	ks	1,000	175,00	175,00
18	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	97,640	0,74	72,25
			97,64		97,640		
19	M	286130031200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m,	m	97,640	19,10	1 864,92
20	M	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm,	ks	8,137	17,63	143,46
			97,64/12		8,137		
21	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	30,10	30,10
			1		1,000		
22	M	422210005500	Posúvač s prírubami, typ E2, z liatiny DN 80, PN 25 na vodu,	ks	1,000	292,36	292,36
23	M	9500E2.2	Zemná súprava teleskopická E2 RD=1,30-1,80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	1,000	63,00	63,00
24	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	13,72	13,72
25	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojčlým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	1,000	1 120,10	1 120,10
26	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	97,640	3,71	362,24
			97,64		97,640		
27	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	97,640	5,64	550,69
			97,64		97,640		
28	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	100,00	100,00
29	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	33,35	33,35
			1		1,000		
30	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry	ks	1,000	33,49	33,49
31	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	65,70	65,70
32	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	119,24	119,24
33	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	98,000	2,13	208,74
34	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	97,640	1,20	117,17
			97,64		97,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				114,07
35	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrově vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo skiolamin. v otvorenom výkope	t	87,749	1,30	114,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

01 - SO 01 Vodovod pre MRK

Časť:

01-2 - SO 01-2 Vodovod pre MRK, súbežne s kanalizáciou

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	69 088,23
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	69 088,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	69 088,23	23,00%	15 890,29

Cena s DPH	v EUR	84 978,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity
 Objekt: 01 - SO 01 Vodovod pre MRK
 Časť: 01-2 - SO 01-2 Vodovod pre MRK,súbežne s kanalizáciou

Miesto: Bzenov
 Objednávateľ: Obec Bzenov
 Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
 Projektant: Ing.Peter Szabó
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 088,23

D HSV Práce a dodávky HSV 68 261,75

D 1 Zemné práce 24 814,38

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	64,800	7,09	459,43
	vv		72*0,9		64,800		
2	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	36,000	4,73	170,28
	vv		18*2		36,000		
3	K	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,200	5,40	87,48
	vv		18*0,9		16,200		
4	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	64,800	7,50	486,00
5	K	113307141.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	16,200	4,50	72,90
6	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	6,000	16,03	96,18
	vv		1,5*1*2*2		6,000		
7	K	131201209.S	Priplatok za lepiťosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovaním dna v hĺbke 3	m3	6,000	0,15	0,90
8	K	132201202.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	499,352	9,97	4 978,54
	vv		600,55+49,07-150,268		499,352		
9	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiťosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hĺbke 3	m3	499,352	0,10	49,94
10	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hĺbke tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem. cez 125 do 160mm	m	28,000	196,41	5 499,48
11	M	286130031800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	28,000	42,71	1 195,88
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	982,151	0,66	648,22
	vv		1316,08-333,929		982,151		
13	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	126,740	1,37	173,63
	vv		126,74		126,740		
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	982,151	0,26	255,36
15	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	126,740	0,65	82,38
16	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	20,000	1,37	27,40
	vv		2*(1,5+1)*2*2		20,000		
17	K	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	20,000	0,65	13,00
18	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnou hĺbkou do 4 m	m3	6,000	1,37	8,22
19	K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	6,000	0,33	1,98
20	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	270,500	4,46	1 206,43
	vv		2,347+34,343+112,645+2,5+118,665		270,500		
21	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopu po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každý ďalší a začatý 1000 m	m3	1 893,500	0,13	246,16
	vv		270,5*7 Prepočítané koeficientom množstva		1 893,500		
22	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	270,500	0,69	186,65
23	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	263,401	3,00	790,20
	vv		499,352+6		505,352		
	vv		-2,347-34,343-202,761-2,5		-241,951		
	vv		Súčet		263,401		
24	M	58341000400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	213,597	12,50	2 669,96
	vv		(72*18)*0,9*2,0-(72*18)*0,9*0,535		118,665		
	vv		118,665*1,8		213,597		
25	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	112,645	18,07	2 035,50
	vv		(430,91-28-97,64)*0,9*0,41		112,645		
26	M	58331000400.S	Kamenivo ťažené drobné drvené frakcia 0-4 mm	t	202,761	16,46	3 337,45
	vv		112,645*1,8		202,761		
27	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	81,000	0,43	34,83
	vv		64,8+16,2		81,000		

D 2 Zakladanie 140,95

28	K	211511111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	2,500	56,38	140,95
	vv		5*0,5		2,500		

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 492,03

29	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	34,343	33,50	1 150,49
	vv		(430,91-28-97,64)*0,9*0,125		34,343		
30	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	2,347	112,07	263,03
	vv		"pod hydranty"5*0,3*0,3*0,3		0,135		
	vv		"pod stĺpik" 10*0,21		2,100		
	vv		"vývod " 0,4*0,4*0,35*2		0,112		
	vv		Súčet		2,347		
31	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	4,520	17,37	78,51
	vv		"pod hydranty"5*0,3*0,3*4		1,800		
	vv		"pod stĺpik" 10*0,32*0,125*4		1,600		
	vv		"vývod " 0,4*0,35*4*2		1,120		
	vv		Súčet		4,520		

D 5 Komunikačné 10 951,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	16,200	4,90	79,38
	WV		18*0,9		16,200		
33	K	564871111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	64,800	14,70	952,56
	WV		72*0,9		64,800		
34	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	16,200	17,80	288,36
35	K	567144315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 250 mm	m2	64,800	34,70	2 248,56
	WV		72*0,9		64,800		
36	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	64,800	46,35	3 003,48
	WV		72*0,9		64,800		
37	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	64,800	59,45	3 852,36
	WV		72*0,9		64,800		
38	K	578132111.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrnný MA 11 O, hr. 30 mm	m2	16,200	32,50	526,50
D 8 Rúrové vedenie							27 693,07
39	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	29,000	35,23	1 021,67
	WV		6*2+1*2+1*5+6*6		29,000		
40	M	853008000010	Tvarovka liatinová Q-kus oblúk 90°, DN 80/4 otvory, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	2,000	119,00	238,00
41	M	854108000016	Tvarovka liatinová oblúk FFK 11°, DN 80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	1,000	105,00	105,00
42	M	854008000016	Tvarovka liatinová oblúk FFK 45°, DN 80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu,	ks	1,000	105,00	105,00
43	M	852509008016	Tvarovka liatinová MMA-kus S2000, DN 90/80 hrdlo/príruba, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu,	ks	1,000	175,00	175,00
44	M	850008020016	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200. PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 850008020016	ks	12,000	98,00	1 176,00
	WV		6*6		12,000		
45	M	5049.5	Prírubové koleno S2000, 90° s pátkou, DN 80 pre potrubie z PE a PVC, s istením proti posunu, z liatiny + epoxid,	ks	6,000	175,00	1 050,00
46	M	7601080089161	EX-PEZ DN 80/80	ks	1,000	150,00	150,00
47	K	857262121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	5,000	37,99	189,95
	WV		1*2*2		5,000		
48	M	8525	Tvarovka liatinová MMA-kus S2000, DN 100/80 hrdlo/príruba, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu, č. 852516010016	ks	1,000	186,20	186,20
49	M	0801.812	Presuvka MMD-PEZ dn 100	ks	2,000	120,00	240,00
50	M	799410000016	Tvarovka liatinová spojka SYNOFLEX Multi-range hrdlo-príruba, DN 100, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu,	ks	2,000	210,00	420,00
51	K	871251122.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 90x8,2 mm	m	333,270	0,74	246,62
	WV		430,91-97,64		333,270		
52	M	286130031200	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m,	m	333,270	19,10	6 365,46
53	M	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm, WAVIN	ks	27,773	17,63	489,64
	WV		333,27/12		27,773		
54	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	1,000	9,27	9,27
55	M	286530152300.S	Elektrotvarovka ľemový nákrúžok PE 100 SDR 17 D 90 mm	ks	1,000	11,12	11,12
56	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	5,000	30,10	150,50
	WV		5		5,000		
57	M	422210005500	Posúvač s prírubami, typ E2, z liatiny DN 80, PN 25 na vodu,	ks	5,000	292,36	1 461,80
58	M	9500E2.2	Zemná súprava teleskopická E2 RD=1,30-1,80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	5,000	63,00	315,00
59	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	5,000	13,72	68,60
60	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojčlým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	5,000	1 120,10	5 600,50
61	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	333,270	3,71	1 236,43
	WV		430,91-97,64		333,270		
62	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	333,270	5,64	1 879,64
	WV		430,91-97,64		333,270		
63	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	100,00	100,00
64	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	7,000	33,35	233,45
	WV		5*2		7,000		
65	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry	ks	5,000	33,49	167,45
66	M	552410000100.S	Poklop posúvačový -pre vývod	ks	2,000	33,01	66,02
	WV		2		2,000		
67	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	5,000	65,70	328,50
68	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	5,000	119,24	596,20
69	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stípike oceľovom alebo betónovom	ks	10,000	12,44	124,40
	WV		8*2		10,000		
70	M	1412082400	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 57 mm, hrúbka steny 5,0mm ozn. 11 353.0	m	28,000	50,00	1 400,00
	WV		10*2,8		28,000		
71	K	899721111.S	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150	m	337,000	2,13	717,81
	WV		435-98		337,000		
72	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	333,270	1,20	399,92
	WV		430,91-97,64		333,270		
73	K	899912132.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 150	ks	23,000	14,04	322,92
	WV		23		23,000		
74	M	254929	Objímka potr. s klzným uložením. Raci 100/50 A/B typ B	ks	23,000	15,00	345,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 393,58
75	K	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	36,000	15,70	565,20
	WV		18*2		36,000		
76	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	36,000	9,45	340,20
77	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	36,000	2,00	72,00
	WV		18*2		36,000		
78	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	144,000	2,20	316,80
	WV		72*2		144,000		
79	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	56,669	1,99	112,77
80	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	510,021	0,43	219,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			56,669*9 *Prepočítané koeficientom množstva		510,021		
81	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	56,669	5,54	313,95
82	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,324	8,00	354,59
VV			56,669-12,345		44,324		
83	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,345	8,00	98,76
D 99			Presun hmôt HSV				776,54
84	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	597,336	1,30	776,54
D PSV			Práce a dodávky PSV				103,45
D 783			Nátery				103,45
85	K	783992000	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	2,110	49,03	103,45
VV			10*1,4*2*3,14*0,024		2,110		
D M			Práce a dodávky M				723,03
D 23-M			Montáže potrubia				723,03
86	K	230200184.S	Montáž ochrannej rúry D 150 mm s nasunutím	m	7,000	6,28	43,96
VV			7		7,000		
87	M	286130031800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	7,000	42,71	298,97
88	M	273110000800	Manžeta tesniaca gumová nedelená, d 108-196,9 mm	sada	2,000	173,00	346,00
89	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,889	2,28	15,71
90	K	PM	Podružný materiál	%	6,889	0,77	5,30
91	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,889	1,90	13,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodná prípojka pre MRK

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 740,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 740,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 740,57	23,00%	2 930,33

Cena s DPH

v EUR

15 670,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

02 - SO 02 Vodovodná prípojka pre MRK

Miesto: Bzenov

Dátum: 30.01.2025

Objednávateľ: Obec Bzenov

Projektant: Ing. Peter Szabó

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 740,57

D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 479,50
D		1	Zemné práce				888,62
1	K	132201201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺb. 3 do 100m3	m3	25,600	20,26	518,66
VV			20*0,8*1,6		25,600		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	25,600	0,10	2,56
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	64,000	0,66	42,24
VV			20*1,6*2		64,000		
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	64,000	0,26	16,64
5	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	7,680	1,16	8,91
VV			5,28*2,4		7,680		
6	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	7,680	0,77	5,91
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,920	3,60	64,51
VV			25,6*7,68		17,920		
8	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,280	20,78	109,72
VV			20*0,8*0,33		5,280		
9	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	9,504	12,57	119,47
VV			5,28*1,8		9,504		
D		4	Vodorovné konštrukcie				135,21
10	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,400	48,28	115,87
VV			20*0,8*0,15		2,400		
11	K	452111121.S	Osadenie bet. diela, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy 25000-50000 mm2	ks	1,000	12,50	12,50
12	M	592460015000.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, prírodná	ks	1,000	6,84	6,84
D		8	Rúrové vedenie				437,30
13	K	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	20,000	0,47	9,40
14	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	20,000	1,27	25,40
15	K	877181112.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 40 mm	ks	1,000	7,87	7,87
16	M	286530211900.S	Elektrovarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo PE100 SDR11 PN16 DN 90/40 mm, spodná časť strmeň	ks	1,000	152,91	152,91
17	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	30,00	30,00
18	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	20,000	4,23	84,60
19	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	20,000	3,71	74,20
20	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	22,000	1,46	32,12
21	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	20,000	1,04	20,80
D		99	Presun hmôt HSV				18,37
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,129	1,30	18,37
D		M	Práce a dodávky M				11 261,07
D		35-M	Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení				11 261,07
23	K	350330034.S1	Výdajný stojan Montáž a dodávka	ks	1,000	11 261,07	11 261,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt:

03 - SO 03 NN prípojka pre výdajný stojan na vodu

JKSO:

Miesto: Bzenov

Objednávateľ:

Obec Bzenov

Zhotoviteľ:

EKO SVIP, s.r.o

Projektant:

Ing. Peter Szabó

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 30.01.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36449717

IČ DPH:

SK 2020004646

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 834,52

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 834,52

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	3 834,52	23,00%	881,94

Cena s DPH

v EUR

4 716,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Vodovod a kanalizácia v obci Bzenov pre obyvateľov marginalizovanej rómskej komunity

Objekt: 03 - SO 03 NN prípojka pre výdajný stojan na vodu

Miesto: Bzenov
Objednávateľ: Obec Bzenov
Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o

Dátum: 30.01.2025
Projektant: Ing. Peter Szabó
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 834,52

D M Práce a dodávky M 3 534,52

D 21-M Elektromontáže 2 162,35

1	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	2,000	38,16	76,32
2	M	345810005300.S	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0015 4x25	ks	2,000	26,21	52,42
3	K	210120101.S	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	1,000	0,42	0,42
4	M	345290004700.S	Poistková vložka nožová PNA000 25A gG, veľkosť 000	ks	1,000	4,51	4,51
5	K	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	14,45	14,45
6	M	358220012200.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika B, 16 kA, 1 modul	ks	1,000	18,04	18,04
7	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojпólové 10 A	ks	1,000	32,70	32,70
8	M	358230009800.S	Prúdový chránič 2P, 16 A, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	161,05	161,05
9	K	210193051.S1	Skríňa RE plastová, -montáž	ks	1,000	513,57	513,57
10	M	357120011500.S1	Rozvádzač RE	ks	1,000	1 093,07	1 093,07
11	K	210290891.S	Doplnenie označovacích štítkov na jednotlivé káble	ks	4,000	1,55	6,20
12	M	345840002900.Sd	Označovač káblov	ks	4,000	1,62	6,48
13	K	210800148.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x4	m	24,000	0,97	23,28
14	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	24,000	1,32	31,68
15	K	210800613.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	24,000	0,47	11,28
16	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	24,000	0,62	14,88
38	K	MV	Murárske výpomoci	%	20,604	2,28	46,98
41	K	PM	Podružný materiál	%	20,604	0,77	15,87
43	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,604	1,90	39,15

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 372,17

20	K	460070213.S	Jama pre skríňu, zásyp a zhutnenie, v zemine triedy 3	ks	1,000	71,40	71,40
	VV		1		1,000		
21	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	20,000	27,96	559,20
22	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	20,000	2,34	46,80
23	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	2,080	44,81	93,20
	VV		20*0.104 *Prepočítané koeficientom množstva		2,080		
24	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	1,77	35,40
25	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená	m	20,000	0,81	16,20
26	K	460510111.S	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	20,000	12,15	243,00
	VV		20		20,000		
27	M	286130072600.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 63, HDPE	m	20,000	2,76	55,20
28	M	675130000300.S	Motúz konopný akost K 4,5 mm	ks	0,144	4,35	0,63
29	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	20,000	6,53	130,60
36	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	12,516	2,40	30,04
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	12,516	2,28	28,54
39	K	PD	Presun dodávok	%	12,516	2,28	28,54
40	K	PM	Podružný materiál	%	12,516	0,77	9,64
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,516	1,90	23,78

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 300,00

35	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	30,00	300,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------